Dieses Produkt kann durch ein oder mehrere Patente geschützt sein • Weitere Informationen finden Sie unter: www.ppc-online.com/patents
customerservice@ppc-online.com • 1-800-800-6652 • www.ppc-online.com
QuikPush®
Kabelkonfektion LC
PPCs QuikPush® Kabelkonfektion ist eine flexible, schiebbare, vorkonfektionierte Glasfaserverteilerlösung, die unser Miniflex-
Glasfaserkabel verwendet und die Konfektionierung an einem oder beiden Enden ermöglicht. QuikPush bietet eine Reihe von
Vorteilen gegenüber alternativen Last-Drop-Lösungen für schnelle und zuverlässige FTTX-Installationen: Miniflex-Glasfaserkabel
und Balistix-Stecker. Mit nur 2,2 mm Außendurchmesser ist das Miniflex-Glasfaserkabel eines der kleinsten Kabel der Branche.

02
2
Ordering Information
Example: QP12RIW22V5L550F (North America)
QP 1 2 RI W 2 2 V5 L5 50 F
QuikPush® Number
of Fibers
Cable
Diameter Material Color Fiber Diameter Fiber Type Outside
Connector
Inside
Connector Length Unit of
Measure
QP 1, 2, or 4* 2 - 2mm RI - Riser W - white 2 - 250um 1 - G.657.A1 V3 - LC Balistix™ UPC XXX F - Feet
2 - G.657.A2 V5 - LC Balistix APC M - Meters
L3 - LC UPC
L5 - LC APC
NC - no connector
S3 - SC UPC
S5 - SC APC
B3 - SC Balistix UPC
B5 - SC Balistix APC
*only first fiber
is terminated
Example: QP-013-PBIO-V5-WHT-LC5-A1-250-15M (Europe & ROW)
QP 01 2 PBIO V5 WHT LC5 A1 250 15 M
QuikPush Number
of Fibers
Cable
Diameter Material Connector A Color Connector B Fiber Type Fiber
Diameter Length Unit of
Measure
QP 1, 2, or 4* 2 - 2.2 mm PBIO - Cca V3 - LC Balistix UPC WHT - White V3 - LC Balistix UPC A1 - G.657.A1 250 - 250µm XXX M - Metres
V5 - LC Balistix APC V5 - LC Balistix APC A2 - G.657.A2
SC3 -  SC UPC SC3 -  SC UPC
SC5 - SC APC SC5 - SC APC
LC3 - LC UPC LC3 - LC UPC
LC5 - LC APC LC5 - LC APC
NC - No Connector NC - No Connector
BC3 - SC Balistix UPC BC3 - SC Balistix UPC
BC5 - SC Balistix APC BC5 - SC Balistix APC
*only first
fiber is